Q/^íu^ntci^Azlcícv ^Sa/neo/^^cci de- ^^'ramc/e
^^Cado de (^ha ̂^{udo

SENHOR PRESIDENTE

SENHORES VEREADORES

SENHORAS VEREADORAS

INDICAÇÃO N° 2985

o vereador que esta subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais, vem à presença de Vossa Excelência,

apresentar a seguinte indicação.

Este vereador, foi procurado por munícipes moradores

que compõe o perímetro urbano da Rua Manoel Rosatío Navarro

Altura do N.363, no bairro J. Anhanguera. que reclamaram do bueiro

que se encontra totalmente aberto conforme foto em anexo, causando

grandes transtorno aos moradores e pessoas que circula pelo local

com risco de acidente. A situação se agrava sobremaneira em

períodos chuvosos, que infelizmente se aproxima, conforme pode se

ver pelas fotos em anexo.

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.le9.br

Q/^íurUci^/c/ci ^^aÂt^/Hcd fJe
^áôada de (^ao- ̂^a^/^éa

Ante ao acima exposto, indica ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito ALBERTO PEREIRA MOURÃO, para sugerir que seja

determinado ao setor competente, SESURB, o envio de equipe da

prefeitura, para se for o caso providenciar o reparo limpeza de bueiros -

e outros serviços que venham a prevenir futuros transtornos aos

moradores.

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 10 de Dezembro de 2019.

DIMAS ANTONIO GONÇALVES
Vereador

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 >
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@pralagrande.sp.leg.br